ad Magn Obsecro, Domine, or pr —
Vir.

De Vigilia Ss Petri et Pauli App nihil fit.

28. * Vir. **DOM 6. POST PENT, De ea, 2cl** —
Off dominic. per annum — Ad Mat 9
Ant et Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben:
Ille nos, Divinum auxilium,
Per evangelica dicta; L1 (cum
suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr
occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.

Vp de seq Off fest pr, com Dom (Ant ad
Magn pr) — Compl Dom — Rub.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

29. * Rub. Fer 2. **SS PETRI* ET PAULI***
APP, 1cl — Off fest pr et in Comm App.

OC MISSA pr, Cr, Pf App.

In 2Vp in pr, sine com — Compl Dom.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam
exsequialis et Miss in Orat priv.

Crastina die Anniversarium Coronationis
Ssmi D N Pauli Papae VI, quem Do-
minus vivificet et beatum faciat. In omnibus
Missis (tam lectis quam in cantu) add sub
unica conclus. or pro Papa. — Dominica
proxime subsequenti canitur post Missam
principalem hymnus Te Deum („Ciebie,
Boże chwalimy”) cum versiculis et or — vide
Coll. Rituum, pag 345.

In Choro dicenda est MISSA vot Anniv. Co-

ronationis (alb), Gl, 2 or Commemorationis S Pauli* Ap (cum com sub una concl. S Petri* Ap), sine Cr, Pf comm.

Una Missa „In anniversario coronationis Papae” permitt. de consensu Ordinarii loci, tamquam votiva 2 classis, in singulis ecclesiis, die quo peculiare aguntur celebrationes in horem Summi Pontificis (RM, n. 365).

30. Rub. Fer 3. **In Commemoratione S Pauli*** Ap, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss pr, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Act App (olim 1N), L3 de festo(= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Petri Ap (sine Ant et v, sub unica concl) — Ad Hor Ant et Pss de fer.

MISSA pr, com (sub unica concl. cum or Miss) S Petri* Ap, 2 or pro Papa, sine Cr, Pf App.

Vp de seq Off fest pr, sine com — Compl Dom — Rub.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ieiunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quamprimum ad Curiam Metropolitanam transmittantur oportet.

IULIUS

1. Rub. Fer 4. **PRETIOSISSIMI SANGUINIS DNIC**, 1cl — Off fest pr — Ad Prim v. Qui tuo nos sanguine.
 OC MISSA pr, Cr, Pf de S Cruce.
 In 2Vp pr ult Ps 147 Lauda, Ierusalem — Compl Dom — Rub.
 Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
 Cras prohib. tum Missa vot DNIC Summi et Aet. Sacerdotis tum eius commemoratio.
2. Alb. Fer 5. **VISTITATIO BMV**, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN, ex 8L fit etiam 9 a verbis Non enim — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Ss Processi et Martiniani MM — Ad Hor (ad Prim v. Qui natus) Ant et Pss de fer.
 OC MISSA pr, 2 or Ss Processi et Martiniani MM, Cr, Pf BMV Et te in Visitatione.
 Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl Dom.
 Hodie permitt. Miss vot et Defunct i et 2 classis.

Cras, ubi in honorem Ssmi Cordis Iesu pia exercitia peraguntur, permitt. duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or S Irenaei EM, sine Cr, Pf pr.

3. Rub. Fer 6. **S Irenaei EM**, 3cl — (olim die 28 Iunii) — Off ord — L3 de festo novissima.

MISSA pr.

Vp de festo.

Cras, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria devotionis exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ad eamus (alb), Gl, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

4. Alb Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et Ben pr, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Non excedit, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Beata Dei Genetrix, or Concede nos — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Salve (V), Gl, Pf BMV Et te in Veneratione.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Unxerunt, or pr — Vir.

De S Antonio Maria Zaccaria C nihil fit.

5. * Vir. **DOM 7. POST PENT, De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum

suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ,
L3(= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

6. Vir. 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum
— Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad
Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro De-
funct (nig), quotidiana, cum or Deus, ve-
niae largitor, Sequent ad libit.

7. Alb. Fer 3. **Ss Cyrilli et Methodii ECC**,
3cl — Off ord — Ad Mat Hymn pr —
Ad Ld Hymn, v, Ant ad Bened et or pr.
MISSA pr.

Vp de festo, Hymn, v, Ant ad Magn et
or pr.

8. Alb. Fer 4. **S Elisabeth RegVid**, 3cl —
Off ord — Ad Mat Invit et Hymn pr —
Ad Ld Hymn, v, Ant ad Bened et or pr.
MISSA Cognovi, or pr.

Vp de festo, Hymn, v, Ant ad Magn et
or pr.

9. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
Vot num, ut Fer 2. praec.

Def **MISSA** Dom praec, ut Fer 2. praec.
Vp fer, or Dom praec.

10. Rub. Fer 6. **Ss Septem Fratrum MM ac Ss Rufinae et Secundae VMMM**, 3cl —
Off ord.

MISSA pr.
Vp de festo.

11. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs
et Ben pr, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et
3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Non ex-
cedit, Te Deum — Ad Ld Ant ad Be-
ned Beata Dei Genetrix, or Con-
cede nos, com S Pii I PM (or Gre-
gem) — Ad Prim v. Quinatus.

Vot **MISSA** Salve (V), Gl 2. or S Pii PM
(Gregem), Pf BMV Et te in Vene-
ratione.